
Id: NSYKU-XOFRZ-ZWZVJ-GMOGZ-JIUQD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/453/2010
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie utworzenia ne terenie miasta Sandomierza odrębnych obwodów głosowania w wyborach organów 
samorządu terytorialnego w 2010 roku. 

Na podstawie art. 30 ust.2b, 2d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( t.j. Dz. U. z 2003 Nr 159, poz. 1547 ze zm.) - na wiosek Burmistrza 
Sandomierza - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia w 2010 r. wyborów do organów samorządu terytorialnego tworzy się na terenie 
miasta Sandomierza obrębne obwody głosowania: 

1) Obwód głosowania Nr 14 w Szpitalu Powiatowym w Sandomierzu 

2) Obwód głosowania Nr 15 w Domu Pomocy Społecznej w Sandomierzu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta. 



Id: NSYKU-XOFRZ-ZWZVJ-GMOGZ-JIUQD. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt. 2 Ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw tworzy się 
odrębne obwody głosowania w szpitalach i zakładach pomocy społecznej, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich 
przebywać co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem wyborców w gminie, na terenie której położona jest 
wymieniona jednostka. Na podstawie przeprowadzonej analizy wyżej wynienione jednostki położone na terenie 
miasta Sandomierza spełniają określone zasady. 


